

## اخبار

مخبر:

### انتخابات یک موضوع فراجخی است

سرپرست ریاست‌جمهوری گفت: انتخابات یک موضوع فراجخی است و نهادهای مختلفی در گیر آن هستند اما اساس کار با وزارت کشور است که انصافاً باید نمره قابل قبولی به وزارت کشور در این انتخابات بدهیم.

محمد مخبر دیروز با حضور در محل ستاد انتخابات کشور ضمن درود به روح پرفروش شهدای انقلاب اظهار داشت: خلأ رئیس‌جمهور شهیدمان آیت‌الله رئیسی در جای جای کشور به صورت بارز خود را نشان می‌دهد و ما فکر نمی‌کردیم چنین روزی داشته باشیم اما تقدیر چنین شد.

وی عنوان کرد: برکت حضور ولی فقیه سبب شد تا ما این دوره سخت را در شرایط دشوار پشت سر بگذاریم و امیدواریم با انتخاب مهمی که مردم عزیزمان انجام خواهند داد مسیر ش‌هدای خدمت ادامه پیدا کند.

کفیل ریاست‌جمهوری اضافه کرد: مردم وظیفه‌ای دارند و همانطور که رهبری فرمودند به دنبال حماسه تشییع شهدای خدمت، همین حماسه در انتخابات هم اتفاق می‌افتد و مردم آن را شکل می‌دهند و امیدواریم امروز شاهد حضور پرشور مردم پای صندوق‌های رای باشیم.

مخبر با بیان اینکه مردم از ابتدای انقلاب همیشه وظیفه خود را بخوبی انجام دادند، افزود: مردم خصوصاً در انتخابات‌ها، غیرتمندانه حضور پیدا کردند و مؤلفه اصلی اقتدار و امنیت را رقم زدند.

وی بیان کرد: حکومت و دولت نیز وظایفی دارد؛ اول اینکه بنستر این حماسه حضور را فراهم کند و خوشبختانه با تلاش‌های بسیار خوب وزیر کشور و معاونان‌شان این کار خوبی انجام شده و صندوق‌ها و شعبات مناسب بخوبی فراهم شده به شکلی که نقطه‌ای در داخل و خارج نیست که امکان رای دادن وجود نداشته باشد.

سرپرست ریاست‌جمهوری گفت: از دیگر وظایف دولت بحث امنیت انتخابات است و خوشبختانه این بخش نیز بخوبی انجام شده و نگرانی‌ای به لحاظ امنیتی در کشور نداریم.

مخبر خاطرنشان کرد: از دیگر مسائلی که وزیر کشور و شخص رهبری و شورای نگهبان حساس بودند این است که رای مردم را حق‌التاس می‌دانند و مواظت از آن وظیفه دولت است و برای آن برنامه‌ریزی خوبی شده است.

■ ■ ■

کنعنی:

### آمریکایی‌ها علیه انتخابات ایران گزافه‌گویی می‌کنند

سخنگوی وزارت امور خارجه نسبت به ادعاهای معون نماینده ویژه آمریکا در امور ایران درباره انتخابات ریاست‌جمهوری کشورمان واکنش نشان داد.

ناصر کنعانی، اظهارات مداخله‌جویانه آبرام پیلی، معاون نماینده ویژه آمریکا در امور ایران درباره انتخابات ریاست‌جمهوری کشورمان را محکوم کرد.

وی این اظهارات را گزافه‌گویی و یک مداخله‌جویی آشکار معرفی کرد و گفت: مقامات آمریکایی از این‌گونه اظهارات بی‌ارزش طرفی نخوانند بست و ملت ایران همانند گذشته در این انتخابات نیز با مشارکت موثر و پرشور خود پای صندوق‌های رای، پاسخ اینگونه اظهارات مداخله‌جویانه را محکم خواهد داد.

کنعانی ادامه داد: ملت‌های جهان آثار و نتایج دموکراسی آمریکایی را در داخل همین کشور و نیز مناطق مختلف دنیا دیده و طعم تلخ آن را چشیده‌اند. به طور نمونه خروجی دموکراسی و حقوق بشر آمریکایی در سرزمین‌های اشغالی، چنانچکارایی هستند که در اشغالگری، ژادپرستی، جنگ و خونریزی و اقدامات تروریستی، در جهان شهره و سر آمد هستند. اگر سازوکار دموکراسی آمریکایی اجازه می‌داد، قطعاً مردم آمریکا حکمرانان بهتری را برای خود انتخاب می‌کردند.

سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: نحوه برخورد با دانش‌جویان و اساتید دانشگاه‌های آمریکا که معترض به نسل‌کشی در فلسطین و سرزمین‌های اشغالی هستند، خود گواه روشنی از کارنامه آمریکا در زمینه حقوق بشر و آزادی بیان است. دنیا شاهد است چطور با ضرب و شتم، بازداشت غیرقانونی و اخراج از کار، صحبت از حقوق بشر در آمریکا بدل به شعاری توخالی شده است.

آبرام پیلی، قائم‌مقام نماینده ویژه وزارت خارجه آمریکا در امور ایران، چهارشنبه ۶ تیر مدعی عدم برگزاری انتخابات آزاد و عادلانه در ایران شد.

■ ■ ■

### فرانسه هم مریم رجوی را ممنوع‌الخروج کرد

فرانسه پس از کشف اسناد پولشویی، تجهیزات جاسوسی، اسلحه و نفرات غیرقانونی از مقرر منافقین در پاریس، مریم رجوی سر کرده این گروهک تروریست را ممنوع‌الخروج کرد.

پلیس فرانسه پس از حمله به مقر گروهک منافقین در مشار پاریس و به دست آوردن اسناد پولشویی، تجهیزات جاسوسی،اسلحه‌ونفرات غیرقانونی،حکم‌ممنوع‌الخروجی سر کرده ۷۰ ساله گروهک تروریست منافقین را برای بررسی پرونده اتهامات صادر کرده است.

۲۳ خردادماه پلیس فرانسه به یکی از مقرهای گروهک منافقین در پاریس حمله کرد که طی آن علاوه بر کشف مقادیر سلاح، ۳ نفر از اعضای این گروهک نیز بازداشت شدند.

بنا بر این گزارش، مریم رجوی سر کرده این گروهک تروریستی که در حال حاضر در وضعیت وخیم جسمانی قرار دارد و تیم پزشکی وی از بهبودی او قطع‌امید کرده، سال گذشته توسط پلیس ایلانی نیز ممنوع‌الخروج و ممنوع‌الورود شده بود. گروهک منافقین مسوول ترور و به شهادت رساندن ۱۷ هزار نفر از هموطنان‌مان است که عمده این ترور‌ها دهه ۶۰ انجام شد. همچنین منافقین در طول جنگ تحمیلی با مصادم وبعثی‌ها همکاری کردند که این خیانت آنها باعث شهادت تعداد زیادی از رزمندگان در جبهه‌های دفاع‌مقدس شد.

**گروه سیاسی**: بالاخره پس از روزها انتظار و پیگیری رقابت نامزدهای چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری اسلامی ایران، روز گذشته (هشتم تیرماه) انتخابات برگزار شد و مردم کشورمان با حضور در ۵۹ هزار شعبه اخذ رای (۵۸ هزار و ۶۴۰ شعبه در سراسر کشور و ۳۴۴ شعبه در خارج از کشور) به کاندیدای مورد نظر خود از بین ۴ نفر باقیمانده رای دادند.

انتخاباتی پرشور با مشارکت افشار مختلف مردم که طی روزهای اخیر توجه افکار عمومی جهان را به خود جلب کرده بود؛ چنانکه در روز انتخابات بیش از ۵۰۰ خبرنگار از رسانه‌های خارجی در ایران حضور یافتند تا از نزدیک روند انتخاباتی پوشش دهند.
آنطور که علیرضا شیروی، مدیرکل رسانه‌های خارجی وزارت ارشاد گفته بود: «بیش از ۵۲۰ خبرنگار و نماینده ۱۹۰ رسانه خارجی مقیم و غیرمقیم از ۲۴ کشور جهان با حضور در کشور، چهاردهمین انتخابات ریاست‌جمهوری ایران را پوشش میدانی دادند».

وی همچنین با اشاره به استقبال بی‌نظیر رسانه‌های خارجی طی چند دوره گذشته از انتخابات ریاست‌جمهوری ایران گفته بود: «رسانه‌های ۳۴ کشور اتریش، اسپانیا، استرالیا، آمریکا، انگلستان، ایتالیا، آذربایجان، آلمان، بحرین، پاکستان، ترکیه، الجزایر، چین، دانمارک، روسیه، زیمبابوه، ژاپن، سوریه، سوئد، عراق، عربستان، عمان، فرانسه، فلسطین، قرقیزستان، قطر، کره جنوبی، کره شمالی، کلمبیا، کویت، لبنان، مصر، ونزوئلا و یمن اخبار برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری کشورمان را پوششی می‌دهند».

حضور این تعداد خبرنگار و نماینده رسانه‌های خارجی نشان از اهمیت بسیار بالای انتخابات ریاست‌جمهوری کشورمان دارد. هرچند انتخابات در ایران همواره مورد توجه کارشناسان، سیاستمداران و رسانه‌های دیگر کشورها قرار داشت اما اکنون با توجه به قدرت روزافزون ایران اسلامی در پهنه خاورمیانه و همین طور رقم خوردن وقایع تاریخی در سطح جهان بیش از پیش افزایش داد، توجه همگان به انتخابات ریاست‌جمهوری کشورمان بیشتر نیز شده است.
کما اینکه شهادت آیت‌الله رئیسی و همراهانش در ۳۰ اردیبهشت انتخابات ریاست‌جمهوری کشورمان بیشترین شهادت است.
کما و برگزاری انتخابات کمتر از ۴۰ روز از آن واقعه تلخ، اتفاقی کم‌نظیر در سطح جهان است که این موضوع نیز بازتاب‌هایی را در رسانه‌های خارجی یافته بود.

در همین باره هادی طحان‌نظیف، سخنگوی شورای نگهبان گفته بود:انجام فرآیند انتخابات در زمانی کمتر از ۴۰ روز اتفاقی کم‌نظیر در بین نظام‌های سیاسی جهان است.قانون اساسی ۵۰ فقدان رئیس‌جمهور پیش‌بینی لازم را دارد و ظرف حداکثر ۵۰ روز رئیس‌جمهور جدید باید انتخاب شود. در همین مدت افتتاح ۲ مجلس مهم، ششمین دور مجلس خبرگان و دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی را نیز داشتیم.

طحان‌نظیف همچنین از هماهنگی‌های انجام‌شده در بیش از ۹۵ کشور سخن گفته بود که در آنها تمهیدات لازم برای شرکت هموطنان خارج از کشورمان صورت گرفته بود.

■ **قوام نظام**

رهبر معظم انقلاب همچون سنوات گذشته، در دقایق اولیه آغاز رای گیری پای صندوق اخذ رای حضور یافتند و جزو نخستین نفرات رای‌شان را به صندوق انداختند.ایشان در همان دقایق اولیه با حضور پای صندوق سیار ۱۱۰ که در حسینیه امام خمینی(ره) مستقر بود، رای‌شان را به صندوق انداختند و با بیان اینکه «دوام و قوام و عزت و آبروی جمهوری اسلامی در دنیا متوقف به حضور مردم است»، بار دیگر بر این مهم تأکید کردند که صرف‌نظر از نتیجه انتخابات، آنچه حائز اهمیت است حضور پرشور مردم پای صندوق‌های رای است، چراکه «بروی نظام اسلامی» نیز متوقف به همین حضور است.

آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان، حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌آزای رئیس قوه قضائیه، آیت‌الله صادق آملی لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام و بسیاری از مسوولان و چهره‌های شاخص لشکری و کشوری نیز از جمله نفراتی بودند که در ساعات اولیه آغاز روند رای‌گیری، با حضور در شعبه‌های اخذ رای به خیل عظیم مردمی پیوستند که همگی آمده بودند تا مشارکت خود را در این رویداد بزرگ سیاسی کشور به ثبت برسانند.

اما در این میان، حضور برخی چهره‌های لطیف‌اصلاح‌طلب که انتخابات مجلس دوازدهم را تحریم کرده بودند، جلب توجه بود. محمد خاتمی رئیس دولت اصلاحات و صف‌های طولیلی را تشکیل داده در بیان عدم شرکتش در انتخابات مجلس گفته بود «شرکت نکردم تا به کسی دروغ نگفته باشم» دیروز در ساعت اول آغاز روند رای گیری در حسینیه جماران حاضر شد و رای خود را

**حجت‌الاسلام صدیقی**: شهید بهشتی شخصیت ممتاز تاریخ است.

خطیب موقت جمعه تهران گفت: شهید بهشتی شخصیت ممتاز و بی‌نظیر تاریخ است. حجت‌الاسلام کاظم صدیقی دیروز در خطبه اول نماز جمعه در مصلای امام خمینی(ره) گفت: شهید بهشتی یک فرد نبود، امام(ره) فرمودند شهید بهشتی یک ملت بود. وی افزود: من افتخار دارم که محضر شهید بهشتی بزرگ شدم، هم در محضر ایشان درس خواندیم و هم ایشان مدرسه حقانی را برنامه‌ریزی کردند؛ سعه صدر، حلم و بردباری، قلب در عبادت و بینش جهانی داشت.

#### چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری دیروز در سراسر ایران برگزار شد

# همه سلاطین



### [ رهبر انقلاب: عزت و آبروی نظام متوقف به حضور مردم است ]

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی صبح دیروز هم‌زمان با آغاز رای گیری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری، رأس ساعت ۸ صبح با حضور در حسینیه امام خمینی(ره) رای خود را در صندوق انداختند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی پس از انداختن رای‌شان در صندوق سیار ۱۱۰، روز انتخابات را برای ایرانیان روز نشاط و شادی خواندند و با اشاره به قوام جمهوری اسلامی به واسطه حضور مردم در انتخابات، تأکید کردند: مردم عزیز ایران موضوع رای دادن و حضور در این آزمون مهم سیاسی را جدی بگیرند و هیچ‌گونه تردیدی به خود راه ندهند.

تردیدی به خود راه ندهند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حضور پرشور مردم در انتخابات و کثرت رای‌دهندگان را یک نیاز قطعی برای جمهوری اسلامی دانستند و گفتند: جمهوری اسلامی همان‌گونه که از نام آن مشخص است، حضور مردم در ذات آن لحاظ شده است، بنابراین عزت و آبروی جمهوری اسلامی در دنیا متوقف به حضور مردم است.

ایشان با تأکید بر اینکه هیچ وجهی برای تردید در حضور در انتخابات وجود ندارد، افزودند: حضور در انتخابات یک کار بدون زحمت و بدون وقت‌گیری چندان است اما فواید زیادی بر آن مترتب است، بویژه آنکه انتخاب رئیس‌جمهور به معنای تعیین آینده کشور برای چند سال است.

رهبر انقلاب اسلامی حضور مردم در انتخابات را برای اثبات صحت و صداقت نظام جمهوری اسلامی، اقدامی لازم و واجب خواندند و اظهار امیدواری کردند خداوند متعال بهترین و مفیدترین گزینش را برای کشور مقدر کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان گفتند: امیدوارم به لطف خداوند، سال‌های آینده سال‌های خوبی برای ایران باشد و مردم از گزینش خود راضی باشند.

به صندوق انداخت!

رفتار دوگانه خاتمی این هم به فاصله چند ماه باعث تعجب مردم و صاحب‌نظران شد. چرا که وی درباره دلایل عدم شرکتش در انتخابات مجلس دوازدهم در جمع مشاورانش گفته بود: «رای ندانم را در شرایط نامطلوب کنونی وجه دیگری از رای دادن در وضعیت حتی نسبتاً مطلوب انتخابات می‌دانم، به این امید که با رای ندادن در این شرایط اعتماد آسیب‌دیده مردم از حکومت و جریان‌های سیاسی از جمله اصلاح‌طلبی(که‌دلمناش گسترده‌تر از دایره اصلاح‌طلبان رسمی است) تا حدی ترمیم شود». حالا مشخص نیست در این زمان کم(۳ ماه) چه چیزی تغییر کرده که باعث می‌شود رای دادن وی به آنچه او «اعتماد آسیب‌دیده مردم» نام می‌نهد آسیبی وارد نکند؟!

■ **حضور مردم**

دیروز چون سنوات و دوره‌های گذشته شاهد حضور پرشور مردم پای صندوق‌های رای بودیم، تلاش رسانه‌های بیگانه و معاند برای حضور نیافتن مردم پای صندوق‌های رای بیش‌تر با مشارکت حدود ۴۱ درصدی مردم در انتخابات مجلس دوازدهم شکست خورده بود اما حالا با حضور مجدد مردم در انتخابات ریاست‌جمهوری، این عده از رسانه‌های معاند پاسخ کوبنده‌تری از ملت ایران دریافت کردند.

حضور پرشور ملت ایران به گونه‌ای بود که در برخی شعبه‌های اخذ رای، مردم قبل از شروع رسمی روند رای‌گیری در شعبه منطقه خود حضور یافته و صف‌های طولیلی را تشکیل داده بودند. در قزوین، زابل، مشهد و چند شهر دیگر، تصاویری از مردمی منتشر شد که شوق حضورشان در این رویداد ملی آنها را پیش از روند رای‌گیری مقابل شعبه‌های اخذ رای کشانده بود.



**حجت‌الاسلام صدیقی**: شهید بهشتی شخصیت ممتاز تاریخ است.

خطیب موقت جمعه تهران گفت: شهید بهشتی شخصیت ممتاز و بی‌نظیر تاریخ است. حجت‌الاسلام کاظم صدیقی دیروز در خطبه اول نماز جمعه در مصلای امام خمینی(ره) گفت: شهید بهشتی یک فرد نبود، امام(ره) فرمودند شهید بهشتی یک ملت بود. وی افزود: من افتخار دارم که محضر شهید بهشتی بزرگ شدم، هم در محضر ایشان درس خواندیم و هم ایشان مدرسه حقانی را برنامه‌ریزی کردند؛ سعه صدر، حلم و بردباری، قلب در عبادت و بینش جهانی داشت.

#### چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری دیروز در سراسر ایران برگزار شد

رویداد مهم پرداختند. خبرگزاری روتترز در گزارشی با اشاره به شهادت آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی، هشتمین رئیس‌جمهوری اسلامی ایران در سانه هوایی، از «آغاز فرآیند رای‌گیری برای انتخاب رئیس‌جمهور جدید» خبر داد.

روتترز همچنین به بیانات حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب پرداخت و به نقل از ایشان نوشت: «دوام، قوام، عزت و آبروی جمهوری اسلامی وابسته به حضور مردم است. مشارکت بالای مردم یک ضرورت قطعی است».

خبرگزاری آسوشیتدپرس ضمن پوشش اخبار برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری ایران، گزارش داد که حضور در حالی برگزاری می‌شود که تنش‌های گسترده‌ای، خاورمیانه را بر سر جنگ در نوار غزه فرا گرفته است.

این خبرگزاری آمریکایی در ادامه خاطرنشان کرد: «بیش از ۶۱ میلیون ایرانی بالای ۱۸ سال واجد شرایط رای دادن هستند که حدود ۱۸ میلیون نفر آنها بین ۱۸ تا ۳۰ سال دارند. قانون ایران ایجاب می‌کند فرد پیروز انتخابات، بیش از ۵۰ درصد کل آرا را به دست آورد».

خبرگزاری فرانسه نیز از جمله رسانه‌های غربی بود که روز گذشته در گزارشی از آغاز اخذ رای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری در ایران نوشت: شعب اخذ رای در ایران برای انتخابات ریاست‌جمهوری باز شد.

این رسانه همچنین با اشاره به نامزدهای این دوره انتخابات خاطرنشان کرد امیرحسین قاضی‌زاده‌لشمی و علیرضا زاکانی از حضور در چهاردهمین انتخابات ریاست‌جمهوری انصراف دادند. خبرگزاری فرانسه افزود: آیت‌الله علی خامنه‌ای رهبر عالی ایران لندکی پس از آغاز رای‌گیری، رای خود را به صندوق انداخت و از مردم ایران خواست رای دهند.

تارنامای شبکه «سی‌ان‌بی‌سی» آمریکا هم با بازتاب خبر برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری ایران و معرفی نامزدهای این دوره انتخابات، گزارش داد: «نتیجه انتخابات زودهنگام ایران پس از درگذشت غیرمنتظره ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور پیشین در سقوط بالگرد، می‌تواند پیامدهایی فراتر از مرزهای این کشور داشته باشد».

روزنامه گاردین نیز خبر برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری ایران را پوشش داد و نوشت: بیش از ۶۱ میلیون ایرانی بالای ۱۸ سال فرست دارند به رئیس‌جمهور جدید رای دهند. این روزنامه بریتانیایی ضمن معرفی کاندیداهای این دوره از انتخابات ایران، «تنش‌های منطقه‌ای بالا» در پی جنگ رژیم صهیونیستی در غزه را یادآور شد.

تارنامای «یورونیوز» نیز روز گذشته در گزارشی با بیان اینکه «برانی‌ها رای‌دهی برای جایگزینی رئیس‌جمهور جان‌باخته در حادثه سقوط بالگرد را آغاز کردند»، به بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی و توصیه‌های ایشان به ملت ایران برای شرکت در انتخابات اشاره و اعلام کرد آیت‌الله خامنه‌ای یکی از نخستین آرای انتخابات را به صندوق انداخت.

اما در میان کشورهای جهان، رسانه‌های ترکیه توجه ویژه‌ای را معطوف به برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری در همسایه شرقی‌شان کرده بودند. خبرگزاری آناطولی ترکیه دیروز جمعه از «آغاز فرآیند رای‌گیری در انتخابات زودهنگام ریاست‌جمهوری ایران» خبر داد.

ایران س رسانه‌ها با اشاره به حضور مردم پای صندوق‌های رای در تهران و دیگر شهرهای ایران، گزارش داد: «۴ نامزد –محمداقبر قالیباف،سعید جلیلی،مسعود پزشکیان ومصطفی پورمحمدی– پس از درگذشت ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور در سانحه بالگرد، برای ریاست‌جمهوری رقابت می‌کنند».

همچنین روزنامه حریت (Hürriyet) با اشاره به حادثه پرواز اردیبهشت، به بازتاب برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری در ایران پرداخت. این روزنامه در بخشی از گزارش خود پیش‌بینی‌هایی نیز درباره فرد برنده انتخابات منتشر کرد.

سایت (A Haber) ترکیه هم با اشاره به برگزاری انتخابات در ایران نوشت: پس از درگذشت رئیس‌جمهور ایران در سانحه سقوط بالگرد، چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری آغاز شد. پیش‌بینی می‌شود ۶۱ میلیون و ۴۵۲ هزار و ۳۲۱ رای‌دهنده در بیش از ۵۹ هزار صندوق در کشور رای دهند. رای‌گیری ساعت ۱۸ پایان می‌یابد و نتایج انتخابات روز شنبه اعلام می‌شود.

سایت شبکه دولتی تی‌آر تی (TRT) نیز درباره انتخابات دیروز ایران نوشته بود: بر اساس داده‌های مرکز انتخابات وزارت کشور ایران حدود ۶۲ میلیون نفر واجد شرایط رای هستند. همچنین شهروندان ایرانی خارج از کشور می‌توانند در مراکز انتخاباتی مستقر در ۹۵ کشور جهان پای صندوق‌های رای بروند.

۳۴۴ شعبه در سراسر جهان اقدام به اخذ رای کردند

## حضور پرشور ایرانیان خارج از کشور در انتخابات



همچنین فرآیند اخذ رای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری، در شهر فرانکفورت آلمان با حضور پرشکوه ایرانیان مقیم صبح دیروز (جمعه ۸ تیر ۱۴۰۳) رأس ساعت ۸ صبح به وقت محلی آغاز شد.

در لندن نیز علی‌تن مقرر، سرپرست و کاردار سفارت

مهرآبادی همچنین گفت: «وزارت خارجه آمریکا از طریق سفارت پاکستان مطلع کردیم که انتخابات برگزار می‌شود، همچنین به اطلاع پلیس محلی رساندیم، نیروهای خصوصی استخدام شدند تا آزار و اذیتی صورت نگیرد. خوشبختانه اتفاق خاصی نیفتاد».